
GEBÜHRENSTRUKTUR 2023

Chiemgau Pur.

GREENFEE

TAGESGAST

HIGH SEASON   - ab 16.05. bis 15.10.2023

18 Loch Freitag bis Sonntag (und an Feiertagen) EUR 145,00

Montag bis Donnerstag EUR 110,00

9 Loch* Montag bis Sonntag (und an Feiertagen) EUR 80,00

LOW SEASON   - bis 15.05. / ab 16.10.2023

18 Loch Freitag bis Sonntag (und an Feiertagen) EUR 135,00

Montag bis Donnerstag EUR 100,00

9 Loch* Montag bis Sonntag (und an Feiertagen) EUR 80,00

*nur ab 13:00 Uhr buchbar oder auf Anfrage.

U25 erhalten 50% auf die jeweiligen 18 Loch Standardrate

DRIVING RANGE

Rangefee (Bälle inkludiert) EUR 25,00

GOLFCARTS MIT GPS 

18 Loch EUR 50,00

9 Loch EUR 30,00

TROLLEY

E-Trolley EUR 20,00

Trolley EUR 12,00

CADDIEBOXEN

Klein EUR 170,00

Mittel EUR 230,00

Groß EUR 290,00

ELEKTROFACH

Einzel EUR 60,00

Doppel EUR 120,00



GEBÜHRENSTRUKTUR 2023

Chiemgau Pur.

RESORT MEMBERSHIP (GOLF, SPA & GYM)

JAHRESNUTZUNGSGEBÜHR EUR 2.900,00

Folgende Zusatzleistungen* sind inkludiert:

Driving Range Bälle

50 Minuten Trackman Simulator

50 Minuten Schlägerfitting

50 Minuten Einzelunterricht

DGV Gebühren & Ausweis

Junge Erwachsene von Jahrgang 1998 bis 2001 | Studenten EUR 1.450,00

Junge Erwachsene von Jahrgang 2004 bis 2002 EUR 725,00

*Die Zusatzleistungen sind ausschließlich bei den vollständig gelösten Jahresnutzungsrechten inkludiert.

GOLF MEMBERSHIP

JAHRESNUTZUNGSGEBÜHR EUR 2.100,00

Folgende Zusatzleistungen* sind inkludiert:

Driving Range Bälle

50 Minuten Trackman Simulator

50 Minuten Schlägerfitting

50 Minuten Einzelunterricht

DGV Gebühren & Ausweis

Junge Erwachsene von Jahrgang 1998 bis 2001 | Studenten EUR 1.050,00

Junge Erwachsene von Jahrgang 2002 bis 2004 EUR 525,00

Jugendliche von Jahrgang 2005 bis 2010 EUR 290,00

Kinder bis Jahrgang 2011 kostenfrei

*Die Zusatzleistungen sind ausschließlich bei den vollständig gelösten Jahresnutzungsrechten inkludiert.



GEBÜHRENSTRUKTUR 2023

Chiemgau Pur.

SPA & GYM MEMBERSHIP

JAHRESNUTZUNGSGEBÜHR EUR 1.1900,00

Die nachfolgenden Leistungen haben Sie bei jedem Spa Besuch inkludiert:

Nutzung von Indoor- und Outdoor Pools sowie von fünf verschiedenen Saunen 

Entspannung im lichtdurchfluteten Ruheraum oder auf den Spa Terrassen 

Trainieren an den mordernsten Geräten von Life Fitness 

Inklusive Slipper, Bademantel und Handtücher in der Zeit des Aufenthaltes

Frische Äpfel, belebendes Granderwasser und regionaler Tee von BIOTEAQUE

Kostenfreies Parken auf dem Hotelgelände

Day Spa Montag bis Donnerstag EUR 59,00
Day Spa Freitag bis Sonntag EUR                              79,00

PGA PREMIUM GOLFSCHULE

PERFORMANCE STUDIO (50 Minuten)

PGA Head Professional EUR 100,00

PGA Professional EUR 80,00

Jede weitere Person wird zusätzlich mit Euro 30,00 berechnet.

FITTING STUDIO (ab 50 Minuten)

Master - Sportwissenschaftler/ Dipl.-Ing.  EUR ab 300,00

Premium - ausgebildeter Premium Fitter EUR ab 100,00

Basic - ausgebildeter Fitter EUR ab 80,00

TRACKMAN SIMULATOR 

50 Minuten EUR 49,00
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